
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294703 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

6 199 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Klidná a vyhledávaná lokalita, bydlení nedaleko přírody, spojení
MHD kousek od domu, jsou toto vaše priority? Pak přijměte
pozvání na naší nabídku domu v Teplicích, ul. Břetislavova stezka.
Velkou výhodou domu je prostorná zahrada, která dodá potřebný
klid pro vaše pohodlí. Další výhodou je garáž, která je přímo na
pozemku u domu. Dům disponuje pěti místnostmi, má plastová
okna, je napojený na veřejný vodovod, elektřinu, plyn a kanalizaci.
Vytápění domu zajišťuje krb v obývacím pokoji a plynový kotel.
Cesta do centra Teplic Vám zabere okolo 5 min. V blízkosti je
škola, školka, dětské hřiště, obchody, pošta, lékař a veškerá
občanská vybavenost. Parkovat můžete přímo před domem nebo v
garáži. S financováním koupě Vám pomůže náš hypoteční
specialista úvěrem s výhodnou úrokovou sazbou. Pro více
informací neváhejte kontaktovat makléře. Budeme se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4294703
Inzerát vydán: 22.11.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900881009
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 445 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881009

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Slavík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


